pieņemt lēmumu par izsoles rezultātiem; 1.4.2. atbildēt uz 

pretendentu jautājumiem. Komisijas locekļi nav tiesīgi izpaust jebkādas ziņas par izsoles 

dalībniekiem. 

1.5.Manta tiek atsavināta - pārdota elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, sākumcenu nosakot 

2200,00 EUR (divi tūkstoši divi simti euro un 00 centi) apmērā bez pievienotās vērtības 

nodokļa. Izsole notiek ar augšupejošu soli, soļa apmērs 100,00 EUR (viens simts euro un 00 

centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. Nosolītā summa tiek aplikta ar pievienotās vērtības 

nodokli 21%.